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Nr 163.

Godkänd av första kammaren den 23 maj 1922. 
Godkfind av andra kammaren den 23 maj 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
framställning angående disponerandet av ett för lån åt 
Svenska lufttrafikaktiebolaget anvisat anslag.

(Statsutskottets utlåtande nr 71.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 7 januari 1922 avlåtna propositionen 
(nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under tiden 1 januari— 
30 juni 1923 har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid 
propositionen under rubrik »Utgifter för kapitalökning, Bil. 1, Låne
understöd» fogade statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för 
nämnda dag, föreslagit riksdagen (punkt 34) medgiva, att den omstän
digheten, att det av riksdagen under utgifter för kapitalökning för år 
1921 beviljade anslaget å 1,750,000 kronor för beredande åt Svenska 
lufttrafikaktiebolaget av ett lån för anordnande av en luftskeppsstation 
i Stockholm betecknats såsom förslagsanslag, högst, ej må utgöra hinder 
för att taga anslaget i anspråk för sitt ändamål jämväl efter 1921 års 
utgång.

I Eders Kungl. Majrts av 1920 års riksdag godkända proposition 
i ämnet hade som villkor för ifrågavarande lån till Svenska lufttrafik
aktiebolaget förutsatts, bland annat, att plan för anläggningen skulle 
godkännas av Eders Kungl. Maj:t' samt att för beredande av säkerhet 
för lånet lånemedlen skulle ingå som tillgång i ett särskilt aktiebolag, 
som skulle bliva ägare av anläggningarna och vars samtliga aktier 
skulle pantförskrivas till staten.
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Av skal, varför redogörelse lämnats i en av bolaget till Eders 
Kung]. Maj:t avlåten skrivelse den 29 november 1920, är bolaget ännu 
på någon tid ej i tillfälle att fullgöra de villkor, som gälla för utbetal
ningen av ifrågavarande lånebelopp. Ej bör berörda omständighet, så
som av departementschefen framhållits, utgöra hinder för bolaget att 
framdeles, då förutsättningarna härför äro för handen, komma i åt
njutande av lånebeloppet. Riksdagen har funnit sig böra bifalla Eders 
Kungl. Maj:ts förslag och får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, att 
den omständigheten, att det av riksdagen under utgifter för kapitalök
ning för år 1921 beviljade anslaget å 1,750,000 kronor för beredande 
åt Svenska lufttrafikaktiebolaget av ett lån för anordnande av en luft- 
skeppsstation i Stockholm betecknats såsom förslagsanslag, högst, ej 
må utgöra hinder för att taga anslaget i anspråk för sitt ändamål jäm
väl efter 1921 års utgång.

Stockholm den 23 maj 1922.

Med undersåtlig vördnad.
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